
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO 13.3.2023

Hanke: REGENERATE – Next Step in Travel

Hakija: Turun yliopisto

Kesto: 1.9.2023-31.8.2024

Toteutusalue: Varsinais-Suomi

Yhteys maakuntaohjelmaan: Hanke edistää hyvinvointia ja sosiaalisesti ja kulttuurisesti kestävää kasvua, alan 
pitovoimaa matalapalkka-alalla, kausiluontoisissa ja osa-aikaisissa työsuhteissa 
toimiville sekä edistää osaavan työvoiman ja yritysten kohtaantoa. Hankkeessa 
ennakoidaan matkailun osaamistarpeita osallistamalla lähiyhteisöjä, asiakkaita ja 
sidosryhmiä kertomaan ja viestimään sosiaalisesti ja kulttuurisesti kestävästä, 
uudistavasta matkailusta. Hanke rakentaa matkailuyritysten työnantajamielikuvaa 
ja alan vetovoimaa tukemalla viestintää vastuullisuudesta. Hanke tekee 
yhteistyötä kohdeorganisaatioiden, yritysten ja yhteisöjen rajapinnalla.

Kuvaus: Tavoitteena on parantaa matkailutoimialan veto- ja pitovoimaa osaamisen 
ennakoinnin, koulutuksen ja vastuullisuusviestinnän kautta. Osallistaa 
paikallisyhteisöjä uudistavan matkailun liiketoiminnan kehittämiseen sekä 
paikkaperustaisen, vastuullisen viestinnän suunnitteluun ja toteutukseen. 
Toteutetaan osallistavat tiedonkeruut yrittäjille, asiakkaille ja sidosryhmille 
uudistavan matkailun merkityksistä eri osapuolille. Tunnistetaan narratiivit, jotka 
toisaalta täsmentävät paikallisia ja yrityskohtaisia osaamistarpeita ja toisaalta 
kuvaavat toimialan yleisiä kehittämistarpeita. Rakennetaan viestintäsuunnitelmat, 
jotka tukeva yrittäjiä vastuullisessa, kestävän kehityksen mukaisessa 
liiketoiminnassa.

Toimenpiteet: 1. Osallistavat tiedonkeruut (walk-alongs) kestävän/uudistavan matkailun 
potentiaalista ja merkityksistä hankkeen kohderyhmälle lähiyhteisöissä
2. Koeponnistukset (työpajat) kohderyhmien kanssa uudistavan matkailun 
tuoteaihioista
3. Uudistavan matkailun osaamiskriteerien määrittely (sähköinen raportti, blogi) 
ruotsin-, suomen- ja englanninkielisisä versioina kaksi- ja monikielisyyden 
tukemiseksi
4. Vastuullisen viestinnän sisältöjen ja soveltuvien kanavien määrittely Turun, 
Naantalin ja Paraisten alueiden matkailuyrittäjille
5. Hyvinvointia ja elämyksellisyyttä korostavien työntekijä- ja 
työnantajatarinoiden jakaminen osaajien rekrytoinnin tukemiseksi (sisällöt, 
soveltuvat some-alustat)

Kustannusmalli: Flat rate 40 %

AKKE-määräraha: AKKE _, AIKO _, ALKE-keskustelut X

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset € Rahoitus €
Palkat 67 449 Haettu AKKE 66 099
Ostopalvelut Kunta



Matkakustannukset Muu julkinen 28 329
Kone- ja laitehankinnat Yksityinen
Toimisto- ja vuokrakustannukset Kokonaisrahoitus 94 428
Muut kustannukset Tulot          0          
Välilliset kustannukset (flat rate) 26 979 Nettorahoitus 94 428
Kustannukset yhteensä 94 428
Tulot         0
Nettokustannukset 94 428

Arviointikriteerit

Perustuu maakuntaohjelmaan              +

Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 
työllisyyttä tai 

             +

Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 
uudistumista tai

             0

Edistää pienimuotoisia kokeiluja ja pilotointeja              0

Aluekehittämiskeskusteluhankkeet: edistää teemojen Saaristomeri tai 
Osaava työvoima maakunnan TKI-toiminnan takaajana toteuttamista

            +

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran +
- ei vaikutusta o
- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - -

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 24.2.2023.

Perustelut: Hankesuunnitelma on yleisellä tasolla ja monien eri toimenpiteiden onnistunut 
toteuttaminen vuoden mittaisessa hankkeessa vaikuttaa haastavalta. Laaja ja 
hiukan heterogeeninen kohderyhmä hankaloittaa hankkeen kohdennettua 
toteuttamista.

Valmistelijan arvio: Ei rahoitettava hanke.


